
1 dzień: 
Zbiórka na lotnisku w Warszawie Chopin, ok. godz. 20:00. Wylot do Tokio ok. godz. 23:00 (możliwa 
przesiadka w jednym z portów europejskich lub bliskowschodnich), przelot nocny. 

2 dzień:  
Przylot do Tokio ok. godz. 20:00 (czasu lokalnego), przejazd do hotelu na obrzeżach miasta, zakwatero-
wanie, obiadokolacja, nocleg. 

3 dzień:  
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na lotnisko 
i wylot do Nagasaki. Przejazd na teren Parku Narodowe-
go Unzen–Amakusa, rozciągającego się wśród masywu 
wulkanicznego Unzen, który zachwyca nie tylko przyrodą, 
lecz także głębokim znaczeniem duchowym. Spacer do 
miejsca martyrologii chrześcijan – Pomnika Męczenni-
ków, gdzie w XVII wieku wielu chrześcijan oddało życie 
za wiarę. Będziemy również mieli okazję podziwiać zjawi-
ska geotermalne: naturalne gorące źródła, opary siarkowe 
oraz inne formy powstałe na skutek działalności wulkanu. 
Wieczorem przejazd na zakwaterowanie w tradycyjnym 
hotelu w stylu japońskim Ryokan w okolicach wulkanu 
Unzen. Obiadokolacja, nocleg.

4 dzień: 
Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie Nagasaki, miasta związanego z po-
stacią św. Maksymiliana Marii Kolbego. Zwiedzanie Klasztoru w 
Hongochi, znanego jako „Niepokalanów Japoński”, gdzie znajduje się 
kościół oraz muzeum poświęcone działalności św. Maksymiliana. Obej-
rzymy m.in. jego celę, oryginalne maszyny drukarskie, miejsce wydaw-
nictwa japońskiego „Rycerza Niepokalanej” oraz bogatą kolekcję zdjęć i 
pamiątek. Chwila modlitwy przy grocie z Lourdes, wzniesionej przez 
Świętego na terenie klasztoru. Następnie wizyta w Kościele Oura – naj-
starszym kościele w Japonii, pierwszym miejscu pobytu św. Maksymi-
liana Kolbego w  Nagasaki. Zwiedzanie domu, w którym mieszkał, oraz 
ekspozycji poświęconej jego misji i działalności japońskich chrześcijan 
w czasie prześladowań. Dalszy przejazd do Muzeum i pomnika 26 mę-
czenników – Pawła Miki i jego towarzyszy, którzy oddali życie za wiarę. 
To miejsce odwiedzane przez św. Jana Pawła II i Matkę Teresę. Powrót 
do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 



5 dzień:  
Śniadanie, wykwaterowanie i nadanie bagażu głównego kurierem do Kioto (odbiór następ-
nego dnia wieczorem), dalsza podróż z bagażem podręcznym. Przejazd do Hiroszimy – mia-
sta, które zapisało się w historii świata jako miejsce  tragicznych wydarzeń 6 sierpnia 1945 roku, 
kiedy to została zrzucona bomba atomowa. Po przyjeździe udamy się w kierunku wybrze-
ża, skąd promem popłyniemy na świętą wyspę Miyajima, znana jest jako „święta wyspa bo-
gów”, gdzie natura harmonijnie współgra z religijną architekturą. Zwiedzanie rozpoczyna-
my od pływającej bramy torii, która przy przypływie sprawia wrażenie unoszącej na wodzie.  
Następnie spacer do świątyni zwanej chramem Itsukushima, jednego z najważniejszych miejsc kultu 
w Japonii, wpisanego na listę UNESCO. Jest słynna również z tego, że została wzniesiona nad wodą na 
drewnianych palach. Czas na chwilę odpoczynku i kontemplacji, w otoczeniu tradycyjnej architektury 
i swobodnie spacerujących jeleni, które według lokalnych wierzeń są posłańcami bogów. Przejazd na 
zakwaterowanie do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

6 dzień: 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Dalsze zwiedzanie Hiroszimy. 
Przejazd do Parku Pokoju położonego na terenach zniszczonych 
przez wybuch. Spacer wśród pomników pamięci, m.in. Pomnika 
Dzieci – Ofiar Bomby Atomowej, Dzwonu Pokoju oraz cenotafu po-
łożonego w pobliżu epicentrum eksplozji. Zobaczymy Kopułę Bomby 
Atomowej – jeden z nielicznych budynków, które przetrwały wybuch. 
Zachowany w stanie ruiny, stanowi świadectwo tragicznej przeszło-
ści i symbol dążenia do pokoju na świecie. Przejdziemy do Muzeum  
Pokoju, gdzie zobaczymy poruszające ekspozycje pamiątek pocho-
dzących z  miejsca wybuchu. Następnie przejazd do Kioto, historycz-
nej stolicy Japonii. Zwiedzanie świątyni Fushimi Inari, jednej z naj-
ważniejszych świątyń Shinto w Japonii. Spacer przez charakterystyczne pomarańczowe bramy tori, 
znane z filmu „Wyznania Gejszy”. Zakwaterowanie w  hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

7 dzień: 
Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Kioto. Przejazd do Parku Złotego Pawilonu świątyni pokrytej złotem, 
malowniczo położonej nad stawem, stanowiącej ikonę japońskiej architektury, która wpisana jest na 
listę UNESCO. Zobaczymy znajdują się w centrum Kioto dawną rezydencję shogunów Nijo-jo, czyli  
Zamek Nijo słynący z unikalnych „ćwierkających” podłóg. Wizyta w Katedrze św. Franciszka Ksa-
werego – miejscu upamiętniającym działalność pierwszego chrześcijańskiego misjonarza w Japonii. 
Spacer wzdłuż rzeki Kamo malowniczą trasą prowadzącą do tradycyjnej dzielnicy gejsz Gion, pełnej 
herbaciarni i drewnianej zabudowy. Następnie przejście do dzielnicy Higashiyama wąskimi uliczka-
mi Ninenzaka i Sannenzaka, otoczonymi zabytkową architekturą i sklepikami z lokalnym rzemiosłem.  
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

8 dzień: 
Śniadanie. Przejazd do Nary, pierwszej stolicy Japonii, 
słynącej obecnie z produkcji tradycyjnego Japońskiego 
trunku sake oraz przechadzających się po okolicy danie-
li. Zwiedzimy największą drewnianą budowlę na świecie 
– Świątynia Todaiji, która mieści największy w Japonii 
posąg Wielkiego Buddy (Daibutsu). Wizyta w chra-
mie Kasuga Taisha – słynnym chramie shintoistycznym, 
znanym z tysięcy kamiennych i brązowych lampionów 
prowadzących przez zacienione ścieżki. Spacer po Parku 
Nara rozległym terenie zielonym, w którym swobodnie 
spacerują setki oswojonych jeleni, uważanych za boskich 
posłańców. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 



9 dzień: 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Hakone, malowniczego regionu górskiego słynącego 
z gorących źródeł i widoków na Górę Fudżi. Wjedziemy kolejką linową do Owakudani – Doliny Wiel-
kiego Wrzenia, znanej jako wulkaniczna dolina par, skąd przy dobrej pogodzie roztacza się imponujący 
widok na górę Fudżi. Możliwość spróbowania tzw. Kuro Tamago, czyli czarnego jajka przygotowanego 
w wulkanicznym gejzerze. Spacer szlakiem Nakasendo dawną drogą łączącą Edo z Kioto. Wiedzie ona 
przez urokliwe górskie krajobrazy i historyczne wioski budowane z drzewa cedrowego. Następnie 
przejazd do Tokio na zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

10 dzień: 
Śniadanie. Przejazd do Tokio. Zwiedzimy najstarszą buddyjską świątynię w mieście – Senso-ji, położona 
w dzielnicy Taito, będącą ważnym centrum kultu poświęconego bogini miłosierdzia, współczucia i życz-
liwości Kannon. Wejdziemy przez bramę Kaminarimon, a następnie uliczką Nakamise pełną straganą 
i sklepików dojdziemy do świątyni. Następnie przejazd do Kościoła św. Ignacego, który jest głównym miej-
scem kultu religijnego, w którym jest duszpasterstwo polonijne. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
11 dzień: 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Dalsze zwiedzanie Tokio. Zwiedzimy Plac przed Pałacem Cesarskim skąd 
roztacza się widok na słynny kamienny Most Nijubashi, fosę i zabudowania rezydencji cesarskiej, będące spo-
kojną zieloną oazą w samym sercu metropolii. Następnie udamy się na teren dawnego targu rybnego Tsukiji, 
który mimo przeniesienia aukcji do Toyosu, nadal tętni życiem dzięki straganom z owocami morza, street-foodem 
i lokalnymi przysmakami. Następnie panoramiczne zwiedzanie biznesowych dzielnic: Marunouchi i Ginza. Prze-
jazd wzdłuż eleganckich alei z wieżowcami szklanych biurowców, odrestaurowanego gmachu dworca Tokio, luk-
susowych butików światowych marek, wykwintnych domów towarowych i futurystycznych fasad oświetlonych 
neonami. Obiadokolacja. Wieczorem transfer na lotnisko, wylot do Polski ok. 23:00.  

12 dzień: 
Przylot na lotnisko Warszawa Chopin ok. godz. 06:00 (naszego czasu).

Dla grupy 24-29 osób Dla grupy 30-39 osób

18 500 PLN/os 17 500 PLN

Cena zawiera: 
• 	 Przelot samolotem rejsowym na trasie Warszawa – Tokio – Warszawa z bagażem rejestrowanym 

20 kg/os. + bagażem podręcznym 
• 	 Przelot wewnętrzny na trasie Tokio – Nagasaki z bagażem rejestrowanym + podręcznym  
• 	 Przejazdy autokarem podczas zwiedzania 
• 	 Shinkansen/pociąg dalekobieżny (II klasa) na trasie Nagasaki – Hiroshima – KyotoOdawara/Hakone 
• 	 Kurier bagaży Nagasaki-Kyoto (po jednym bagażu głównym na osobę) 
• 	 Zakwaterowanie w hotelach 3/4* w pokojach 2 os. z łazienkami 
• 	 Wyżywienie zgodnie z programem 9 śniadań z bufetem w hotelach + 10 obiadokolacji  
• 	 Opiekę polskojęzycznego Pilota – Przewodnika na miejscu 
• 	 Opiekę Duchową Kapłana i Msze Święte 
• 	 Ubezpieczenie KL – 30 000 EURO/os + NNW 15 000 PLN/os  
• 	 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy (TFG i TFP) 

Cena nie zawiera: 
• 	 Kosztów wstępów do zwiedzanych obiektów, prom na wyspę Miyajima, opłat drogowych, opłat rezer-

wacyjnych – 130 000 JPY/os płatne obowiązkowo na miejscu. 
• 	 Napiwków dla przewodników oraz kierowców 

Uwaga! Możliwość zamówienia zestawu słuchawkowego tour guide na całej trasie dla grupy  
– dodatkowy koszt ok. 2000 JPY/os  




